
Министерство сельского хозяйства Ставропольского края

Об утверждении поправочного коэффициента

В соответствии с законом Ставропольского края от 31 декабря 2004 г. 
№ 119-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных об
разований в Ставропольском крае отдельными государственными полномо
чиями Ставропольского края в области сельского хозяйства»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить поправочный коэффициент, отражающий пропорциональ
ное распределение расходов органов местного самоуправления на оплату труда 
и материальные затраты на 2014 год в размере 1.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
министра сельского хозяйства Ставропольского края Брееву Т.М.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распро
страняется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

ПРИКАЗ

2013 Г. г. Ставрополь № В Ifo

Министр сельского хозяйства 
Ставропольского края А.В. Мартычев


